PROFIL BERLINSKI BIBER CREP

Biber crep sa profilisanom povrsinom.

Zahvaljujudi izrazito profilisanoj teksturi

i razli¢itim bojama

, nude jedinstvene kombinacije i mogucnosti dizajna
i harmonic¢no se uklapaju u postojece krovove

TEHNICKI PODACI

Dimenzije (pribl.)

Maks. pokrivna Sirina (pribl.)
Min. letvanje (pribl.)

Pros. pokrivna duZina pribl.
Maks. letvanje (pribl.)
Prose&no potreban crep (pribl.)
Jedini¢na tezina (pribl.)

TezZina po m? (pribl.)

TezZina po paleti (pribl.)
Komada po mini pakovanju

Kom. po paleti

160 x 380 x 16 mm

160 mm

145 mm

155 mm

165 mm

40 kom./m?2

2.1 kg/komad

84 kg/m?

1051 kg

6 komad

480 komad
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Tehnicki crteZ proizvoda PROFIL Berliner-Seg-1-1
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Tehnicki crteZ proizvoda PROFIL Berliner-Seg-1-2




